
DETERMINAZIONE N. 430 DEL 09/05/2016

OGGETTO: Utenze  anno  2016  -  Spese  per  uffici  e  impianti  comunali  –
Integrazione impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

VISTO che il decreto sindacale n. 48 dell'11/03/2016 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta  la  dirigenza  dell'Area  “Programmazione  e  Organizzazione”  del  Comune  di
Bagno a Ripoli;

CONSIDERATO che con determinazione n. 1244 del 21/12/2015 venivano impegnate le
somme per coprire le spese del  Servizio gestione utenze idriche edifici  comunali  anno
2016;

VISTO  che  risulta  necessario  integrare  l'impegno  2016/182  già  assunto  per  poter
procedere al pagamento delle fatture relative alle suddette utenze;

RITENUTO di dover impegnare in via presuntiva la somma complessiva di  € 300,00 iva
inclusa;

DETERMINA

1) di imputare la spesa € 300,00 al Cap. 860 del bilancio 2016 per il pagamento del 
Servizio gestione utenze idriche edifici comunali 

2) di imputare la suddetta spesa al seguente intervento del bilancio 2016:

capitolo euro anno/impegno
860 300,00 2016/182

IL DIRIGENTE      
Area Programmazione e Organizzazione

Maria Benedetta Dupuis

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 55,

5° comma, della Legge 8 giugno 1990 n. 142, come modificato dall' art., comma 11, 
della Legge 15 maggio 1997 n. 127.

E' esecutiva.

Lì,09/05/2016
 IL DIRIGENTE

    (Dott. Dario Navarrini)

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 

www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 
0132913048

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

